
Uchwała Nr  464/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia   16  listopada  2017 r.  
 
W sprawie:     zatwierdzenia oferty na realizację zadania publicznego  w 2018 r. przez 
podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w celu 
osiągnięcia zysku. 
 
Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym   (j.t. Dz.U.. z 2017 r., 
poz. 1868 ze zm.) oraz art. 5 ust.4 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego                      
i  o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm. )  oraz  art. 11 ust 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.          
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2030 ze zm.)  Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  co następuje:   § 1.  W oparciu  o  ogłoszenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia             
12 października  2017 r. otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie  
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz określenia wysokości środków na   zadanie oraz o opinię 
wypracowaną przez Komisję Konkursową, zatwierdza się wybór oferty zgodnie                      
z załącznikiem nr 1 do uchwały, stanowiącym jej integralną część. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania przedstawionego w załączniku nr 1, określi 
umowa zawarta pomiędzy przedstawicielami Zarządu Powiatu a podmiotem, niezwłocznie               
po wejściu w życie niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
           

Starosta 
Podpisy Członków Zarządu:             Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 1.  Jacek Klimaszewski …...………………..                              Tadeusz Teterus 
 
2.   Jan Pertek ………………………….......... 
 
3.   Zbigniew Piątek ………………………… 
 
4.   Janusz Rajek ………………….................



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 464/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia  16 listopada 2017 

 
 
 
 
 Zgodnie z zapisem art. 11 ust.1  ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2030 ze zm.) Powiat 
powierza prowadzenie połowy punktów nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji 
pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego. Organizację pozarządową 
wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1817 ze zm.). 
W wyniku ogłoszonego  przez Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego otwartego 
konkursu ofert  na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu  
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego       
w 2018 r. wybrana została  Fundacja  TOGATUS  PRO  BONO ,  ul. Warmińska 7/1,          
10-544 Olsztyn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
          Załącznik nr 1  
          do Uchwały Nr …../2017 
          Zarządu Powiatu    
                                                                                                                                                                                Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
          z dnia  16 listopada 2017 r.  
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość kwoty na 
realizację zadania 

1. 
 
 

Fundacja   
TOGATUS  PRO  BONO ul. Warmińska 7/1 
10-544 Olsztyn 

Prowadzenie  
punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej na terenie Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego      
w 2018 r. 
 

 
121.452,00 zł  

 


